
5625 20-9370-01

Mixa

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „smlouva“)

Poskytovatel:

Hotel Hluboký dvůr, a.s.

Husitská 150/9

779 00 Olomouc

pobočka: Hrubá voda 21, 783 61 Hlubočky

IČO: 25394967

DIČ: CZ25394967

bankovní spojení: 115-1625810227/0100

(dále jako „poskytovatel“)

Objednatel:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Centrum ENET

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava — Poruba

zastoupena: prof. Ing. Stanislav Mišák, Ph.D., ředitel Centra ENET

IČO: 61989100

DIČ: CZ61989100

veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., nezapisuje se do obchodního rejstříku

je plátcem DPH

(dále jako „VŠB-TUO“ či „objednatel“)

I.

Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je zajištění jednací místnosti, ubytování a cateringu v hotelu

Hluboký dvůr, Hrubá voda 21, 783 61 Hlubočky, pro účely konání propagační,

evaluační a diseminační akce v souvislosti s realizaci projektu Národní centrum pro

energetiku, reg. č. TN01000007, kterou pořádá Vysoká škola báňská — Technická

univerzita Ostrava, Centrum ENET za podmínek dále stanovených v této smlouvě.

2. Za podmínek uvedených níže poskytovatel dodá a předá objednateli předmět plnění

(službu) a objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli dohodnutou úplatu (cenu

služby).

3. Předmětem plnění je:

a) Zajištění konferenčního sálu pro 50 osob

b) Zajištění ubytování pro účastníky konference (max. 50 osob)

c) Zajištění cateringu pro max. 50 osob

4. Předmět plnění bude realizován za podmínek sjednaných v této smlouvě.

 



M
ř
w
w
—

(
J
“
-

10.

11.

II.

Termin akce, počet účastníků

Termín konání akce: 24. — 25.9.2020

Předpokládaný a zároveň maximální počet účastníků: 50

Počátek stravování (první podávané jídlo): oběd

Ukončení stravování (poslední podávané jídlo): snídaně

Místem předání služby je místo konání akce.

III.

Cena a platební podmínky

Cena služby, včetně rozpisu cen za jednotlivé položky, je uvedena v příloze této

smlouvy, která je tvořena cenovou nabídkou poskytovatele č. 21/2020.

K celkové částce bude připočtena celková útrata za nealkoholické nápoje.

V případě, že se akce bude účastnit jiný počet osob, než pro který je poskytovatelem

zpracována cenová nabídka, dohodly se smluvní strany na tom, že u částí služby „oběd“

a „večeře“ bude fakturována cena dle skutečného počtu zúčastněných osob, tj.

poskytovatel přizpůsobí počet vydaných porcí skutečnému počtu zúčastněných osob,

přičemž pouze tyto vydané porce budou také z jeho strany následně fakturovány.

Smluvní strany se dále dohodly na tom, že V případě, kdy se akce bude účastnit jiný

počet osob, než pro který je zpracována cenová nabídka, lze vmístě konání akce

přizpůsobit stran ubytování počet a typy pokojů dle aktuální potřeby, tj. zejména tak,

aby původně objednané pokoje nezůstaly neobsazeny, příp. obsazeny pouze částečně.

Poskytovatelem bude následně fakturována stran ubytování částka dle skutečného

stavu, tj. dle počtu a typu objednatelem využitých pokojů.

Předpokládaný a zároveň maximální počet osob činí 50.

Výše ceny byla poskytovatelem předložena jako nabídková cena a v této výši byla

akceptována objednatelem.

Ceny uvedené V příloze této smlouvy je možné změnit, mimo případy výše popsané,

pouze v případě změny sazby DPH, ato tak, že poskytovatel upraví fakturovanou částku

tak, aby obsahovala DPH v procentní sazbě odpovídající úpravě účinné k datu

uskutečněného zdanitelného plnění.

Do sjednané ceny za službu jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele na dodání

služby včetně nákladů na dopravu, mzdy, obsluhu apod.

Cena služby bude uhrazena objednatelem po řádném dodání služby ve všech jejích

částech této smlouvy.

Podkladem pro zaplacení je faktura — daňový doklad obsahující všechny náležitosti

daňového a účetního dokladu dle platných právních předpisů. Vyúčtování a vystavení

faktury proběhne po dokončení služby. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena

na 14 kalendářních dnů od převzetí faktury objednatelem.

Úhrada faktury bude provedena bezhotovostně z účtu objednatele na účet poskytovatele

uvedený ve smlouvě. Nebude-li faktura obsahovat některé náležitosti nebo bude chybně

vyúčtována cena či nesprávně vyplněn název objednatele, je objednatel oprávněn

vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé straně bez zaplacení

k provedení opravy.

Ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod vrácení. Druhá strana provede opravu a

vystaví novou fakturu. Vrátí-li objednatel fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet

 



původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží ode dne doručení nově vystavené

faktury.

IV.

Odpovědnost za vady

]. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady — dodání služby poskytovatelem

v kvalitě, která neodpovídá předmětu smlouvy a nabidce podané poskytovatelem, je

objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli její bezplatné odstranění ve lhůtě,

kterou objednatel poskytovateli za tímto účelem stanoví, aby byl dodržen předmět a

účel smlouvy. Objednatel má vůči poskytovateli dále následující práva

2 odpovědnosti za vady:

a) právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny odpovídající rozsahu

reklamovaných vad,

b) právo na odstoupení od smlouvy, pokud jsou vady takového charakteru, že

stěžují či dokonce brání naplnění účelu a předmětu smlouvy,

o) právo na náhradu nákladů na odstranění vad v případě, kdy si objednatel

vady odstraní sám nebo použije k jejich odstranění třetí osobu.

2. Uplatnění nároku na odstranění vad musí být provedeno neprodleně po jejich

zjištění. Poskytovatel se zavazuje odstranit případné vady bez zbytečného odkladu

po jejich uplatnění objednatelem. O předmětu vady a dalších okolnostech sepíší

strany zápis, který obě strany potvrdí.

3. V případě, kdy budou poskytovatelem odstraněny vady, za které dle této smlouvy

poskytovatel neručí, objednatel mu následně uhradí vzniklé náklady do 30 dnů od

jejich písemného uplatnění poskytovatelem.

V.

Náhrada škod

l. Veškeré škody na majetku způsobené účastníky akce budou hrazeny v souladu

s občanskoprávními, resp. pracovněprávními předpisy.

2. Poskytovatel je povinen pojistit objekt proti živelným událostem a dále odpovídá podle

občanského zákoníku za škody na vnesených věcech ubytovaných osob, pokud tyto věci

byly uloženy na vyhrazených prostorách určených k odložení těchto věcí a řádně

uzamčeny.

VI.

Ukončení smlouvy

1. V případě podstatného porušení smluvních povinností dle této smlouvy poskytovatelem

je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit a požadovat po poskytovateli náhradu

vzniklé škody. Podstatným porušením ve smyslu předchozí věty se rozumí především

nedodržení dohodnutého předmětu plnění a nedodržení doby plnění.

2. Odstoupení je třeba provést v písemné formě a je účinné dnem jeho doručení druhé

smluvní straně. Odstoupením se smlouva od počátku ruší, nejsou jím však dotčena

ustanovení smlouvy, pokud z jejich povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení od

smlouvy.

 



VII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a vznikla dohodou o celém jejím

obsahu a nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Účinnosti smlouva nabývá

dnem jejího uveřejnění v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb.

2. Měnit nebo doplňovat znění této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které

budou platné a účinné jen, budou-li potvrzeny a podepsány zmocněnými zástupci obou

stran.

Nedílnou součástí smlouvy je její příloha — cenová nabídka poskytovatele č. 71/2019.

4. Všechny případné spory, které by mezi poskytovatelem a objednatelem během realizace

této smlouvy vznikly, se strany zavazují řešit přednostně nejprve dohodou. Obě strany

jsou povinny se neprodleně informovat o všech změnách, ke kterým dojde po uzavření

této smlouvy. V případě, že nedojde mezi stranami k dohodě o sporné otázce

v přiměřené době, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna předložit věc k rozhodnutí

věcně a místně příslušnému soudu.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., a v této souvislosti rovněž potvrzují, že souhlasí s uveřejněním

plného textu smlouvy. Uveřejnění v registru smluv provede dle dohody smluvních stran,

objednatel.

6. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právem České republiky,

s vyloučením kolizních norem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

b
.
)

l

Vf1/7 ’U'H: . "/00L....... dne.!lč'ff'. _„ww_ .. V 04””Vi dne 400.412on

   za poskytovatele za objednáte



 

NABÍDKASLUŽEB

24.9.-25.9.2020

pro společnost: VŠB

jménO: —

Hotel Hluboký dvůr

www.hlubokydvur. cz

 



 

CENOVÁ NABÍDKA vč. DPH číslo:
 

 Dodavatel Hotel Hluboký dvůr  
 

Jmeno:

firma: Hotel Hluboký dvůr a.s, Husitská 150/9 , Olomouc 77900

pobočka Hrubá voda 21, 783 61 Hlubočky

IČO: 25 394 967

DIČ: CZ 25394967

telefon: + 585 100 404

fax:

mobil:

e.mail: reditel@hlubokydvur.

web; www.hotelhlubokydvur.cz

 

 

 
 

IMM, VŠB , , , , „ „„ i I

dal. _ čas _ MJ . , položka cena / MJ , os. _ celkem

24.9. _ 10301200 \PŘÍJEZD- Ubytovaní

12:00 ero

' Kuřeci vývar se zeleninou a těstovinami 1 645 Kč

Hovězí líčka na víně, bramborová kaše 4 650 Kč

Kuřecí řízek, vařený brambor,přelitý máslem 1 860 Kč

Houbové rizoto 775 Kč

, Nealko, pivo 1 410 ke

celkem oběd: 10 340 Kč

V 15:00 Občerstvení-coffeebreak

Káva kongresová 1 316 Kč

čaj 0 Kč

džbánek s vodou 700 Kč

Celkem občerstvení: 2 016 Kč

18100 Večeře

Špíz z vepřové panenky a kuřecích prsíček,opékané 5 940 Kč

brambůrky, sýrová omáčka '

Kuřecí roláda, št'ouchane' brambory 775 Kč

Grilovaný hermelín, zeleninový saltát, bagelka 1 085 Kč

Nealko, pivo 1 440Kč

rcelkemwvečeře: ' 9 240 RE

2000 2. VEČEŘE RAUT

Mix řízečků 1 260 Kč

miníburgry 3 000 Kč

Kuřecí paličky, lehce pikantní 1 200 Kč

Masová mísa-klobásky,uzené maso, šunk, 650 Kč

Sýry zdobené hrozny a ořechy 650 Kč

teorii " * ' 2 980 Kč

Hovězí guláš 950 Kč

Čerstvá zelenina 600 Kč

Ovoce-ananas,hrozno,jablka,žlulý a vodni meloun 300 Kč

těstovinový salát 600 Kč

Selský lalíř-tlačenka,jitrnice,jelítko 460 Kč?

pečivo 900 Kč

Celkem večeře: 13 570 Kč

259. 08:00 SNÍDANÉ:

Snídaně formou bufetu/ v ceně ubytování 0 Kč

Celkem snídaně: 0 Kč

CELKEM GASTRO | | 35155 Kč
 

CENOVÁ NABÍDKA vč.DPH číslo:
 
 

 Dodavatel Hotel Hluboký dvůr  
 

Jmen

firma: Hotel Hluboký dvůr a.s, Husitská 150/9 , Olomouc 77900

pobočka Hrubá voda 21, 783 61 Hlubočky

IČO: 25 394 967

DIČ: cz 25394967

telefon: + 585 100 404

fax:

mobil:

e.mail: reditel@hlubokyd\_/ur9

web; www.holelhlubokydvurcz

 

Objednavatel (klient): v'šB
 

 
dat. | čas | MJ [ položka cena l

 
MJ I os. | celkem

 

PRONAJEM + TECHNIKA:

    

  

 

Kčlhodldenlakce \ počal/hod cena po slevě celk

 

 

Pronájem sálu a 000 Kč

DATAPROJEKTOR 0 Kč

_ Flipchart vč.pairú+fix 0 Kč

, Mikrofon * 0 Kč

plátno * o Kč

a’k’cE’iNTERNEfovE PŘIPOJENÍ (W/FI / LAN) ZDARMA

Celkem pronájem + technika: 8 000 Kč
 

Pronájem + technika - sleva:

Celkem pronájem + technika po slevě:

Hotel Hluboký dvůr

www.hlubokydvur.cz

— 6 000 Kč

2 000 Kč



| | IOSTAmi SLUŽBY:
 

Saunový svět 2h osoba

'Masáže (dle ceníku) od

'Bobová dráha 5jrzd

Kamzikova stezka

'DíscGolf

Minigolf

Lukostřelba

Vyjíždka na koních 1 h

Víceúčelové hříště, tenis, volejbal 1 h
 

Celkem ostatní služby pultová cena:

 

 

 

 

 

 

 

   

Ostatní služby - sleva: 0% 0 Kč

Celkem ostatní služby po slevě: 0 Kč

I I I [OSTATNI SLUZBYEXTERNI: I Maxim.-g, | pm:., | WW |

Celkem ostatní služby: 0 Kč

|_ | | UBYTOVANI včetně snídaně: | mamma, „„mít-em

 

  

  

 

  

 

voulúžkový pokoj/os

ednolúžkový pokoj /os

říslýlka

ýřllúžkový pokoj

   33 750 Kč

2 700 Kč

0 Kč

0 Kč

 

    

  

 

 

 

Celkem ubytování pu tova cena: 36 450 Kč

Celkem ubytování po slevě: 36 450 Kč

CELKEM ZA VŠE PRED SLEVOU A PO SLEVE: 73 515 Kč

 

ZÁVAZNA OBJEDNÁVKA SLUŽEB - SMLOUVA 0 NÁKUPU SLUŽEB
 

 Dodavatel Hotel Hluboký dvůr
 
 

jméno: _

firma: o e u o y vura.s,Husitská150/9,0|omouc 77900

pobočka Hrubá voda 21, 783 61 Hlubočky

IČO: 25 394 967 '

DIČ: CZ 25394967

I 0bjednavatel(klient):

telefon: + 585 100 404

fax:

mobil:

e-maíl: re re „“ ok dvur,

web: www.hotelhlubok dvurcz

 

iméno; BC. Michaela Vašutová telefon: + 0

firma: Vysoká škola báňská- Technická univerzita Ostrava mobil; + 734 426 027

ICO: 61989100 e—mail:

DIC:
 

adresazl [?WWW «lg/72 , 30:09 qmenm - My)» .

Věc: ZAVAZNA OBJEDNÁVKA SLUŽEB - SMLOUVA O NÁKUPU SLUZEB HOTELU

21/2020Závazné u Vás objednáváme firemní akcí v rozsahu dle nabidky číslo:

ze dne:

dohodnutá záloha ve výši: 0,- Kč

Další upřesnění:

Kontaktní osoba:

odpovědná osoba za průběh akce ze strany klienta

imeno: nor. mc- now/51w nífo ’x, PMD.

— upřesňuje a doobiednává službv na místě

kontakt:

Obchodní podmínky:

Storno změna závazné ob'sgnaných služeb

28 a vice dni — bez storno poplatků

27 až 14 dni 20 % z předpokládané celkové ceny

13 až 4 dny 50 % z předpokládané celkové ceny

3 až 1 den 70 % z předpokládané celkové ceny

v den příjezdu 100 % z předpokládané celkové ceny

 

předpokládaná celková cena : celková cena všech objednaných služeb dle platných ceníků v den závazného potvrzení rezervace

EBEQQÍ.29m

Záloha 50% objednaných služeb splatná 30 dní před začátkem akce

Doplatek do 14 dnů po ukončení akce

Záloha se považuje zaplacená dnem připsání na náš účet

Při nedodržení lhůty splatností faktury, bude středisko klientovi účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0.1% dlužné částky za každý započatý den prodlení

Pokud klient neuhradí fakturovanou částku v době splatností, má středisko právo tuto inlormaci zveřejnit v hromadných sdělovacích prostředcích

mgrni služby (např, TAXI. pronájem fotbalového hřiště prohlidka zámku hotel . )

Při zajištění externích služeb účtujeme poplatek 15% k cené služby účtované dodavatelem

Vyúčtování služeb hotelu a služeb externích dodavatelů je možné společnou fakturou

Za služby externích dodavatelů, se hradí záloha ve výši 100% a stornopodminky řídí podmínkami externího dodavatele

Je-Il dodavatel neplátce DPH nebo poskytuje služby se sníženou sazbou. budou služby účtovány s 21% DPH.

V případě nevyrovnáni účtu ze strany účastníků akce, přebírá povinnosti uhradit veškeré nezaplacené účty klient a to bez ohledu na předcházející ustanovení.

Závazným objednáním služeb, vyslovuje klient souhlas s obchodními podmínkami Hotelu Hluboký dvůr

Potvrzenou objednávku zašlete na uvedený e-mail, nejpozději do terminu stanovené opce.

Hotel Hluboký dvůr

www.hlubokydvur.cz


